АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2021 г. Жердевка № 346

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
города Жердевка Жердевского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации в связи с  принятием Федерального закона «О государственном
контроле  (надзоре)  и  муниципальном контроле  в  Российской  Федерации»,
решением Жердевского городского Совета народных депутатов Жердевского
района Тамбовской области от 20.10.2021 № 35 «Об утверждении Положения
о  муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства  города  Жердевки
Жердевского  района  Тамбовской  области»  администрация  города
постановляет:

1. Признать  утратившими силу  постановления администрации города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области:

от  27.11.2020  №  374  «Об  утверждении  Порядка  организации  и
осуществления  муниципального  контроля  за  соблюдением  правил
благоустройства  территории  города  Жердевки  Жердевского  района
Тамбовской области»;

от 27.11.2020 № 375 «Об утверждении административного регламента
осуществления  муниципального  контроля  за  соблюдением  правил
благоустройства  территории  города  Жердевки  Жердевского  района
Тамбовской области».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские
новости» и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин